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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/miska-plastikowa-glam-1-l-bezowa-p-158304.html

Miska plastikowa GLAM 1 L bezowa

Cena
|-. %

s Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Producent

Indeks handlowy

Opis produktu

Miska plastikowa GLAM 1 L bezowa

11,87 zt

MP71
162593886
5907708651228
Happet

MP71

Miska plastikowa, odpowiednia dla kotéw i pséw. tatwa w utrzymaniu w czystosci. Posiada antyposlizgowag gume na spodzie.

Dostepna w 3 kolorach.

Pojemnosé: 1 L
Materiat: plastik
Kolor: bezowy
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